Частное профессиональное образовательное учреждецие
(РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ПОЛИПРОФВССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ>

(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж))

прикАз

26 сентября2022 г. Jф з4-с

О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, иностранных граждан, прошедших по
коЕкурсу аттестатов об основном общем образовании, зачислить студентами
с 01.|0.2022 года на места по договорам с оплатой стоимости обучения, на 1

курс заочной формы для обучения по специ€Lльностям среднего
профессион€шьного образов ания в колледже.

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

.Щиректор колледжа 3/t r"rr*[C.P. Гаджибутаева

(

1.1. Право и организация социального обеспечения
к чения - 3 года l0 месяцев.

J\ъ

п.п
Фио Рег. jtlЪ Средний

балл
JФ договора Гражданство

1
Азаев Алик Акбар
огльi 22сп9-1,05 3.0909

рпк-22-097-з
от 20.09.2022

Азербайджан

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 21.11.2022 01:27:14
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8